**S**icutū euꝛglū **In tñi sc̃i**  
ihu xp̃i fili di **euꝛglū** +  
sic̃ sc̃ptū est **in sc̃lm**  
ylata p̃p̃sa. **E**cce **marcū.**  
mitto anglm meum  
ante faciem tuā qui  
p̃parabit uia tuā ante  
te. **V**ox clamantis in de  
serto parate uia dñi  
rectas facite semitas

et. **C**onfortam  
 amms fangare et  
 soluta rotuam  
 usulo animo est  
 e coualescere me n  
 dicit dñs qd nro  
 mpxere tuqñ cupi  
 ms uere. **C**uratis  
 n nola fieri qd nro  
 er salus na. **D**ñi  
 ni euqñ **In mi dñ**  
 epi filii **capit**  
 epi est **idm**  
 a pñsa. **Et uertit**  
 ro angñm matm  
 e faciem tuā qm  
 abet tuā tuā am  
 or clamans mē  
 parare tuā dñi  
 s facere semitas

et. **F**uit homo iohes in  
 deserto baptizans et p  
 dicās baptisimū pen  
 tentie in remissionē  
 pccōr. **E**t egrediebatur  
 ad illū omīs iudee re  
 gio. et iherosolimite  
 inuisi et baptizaban  
 tur ab illo in iordane  
 flumine confitentes  
 pccā sua. **E**t erat iohes  
 uestitus pilis cameli  
 ⁊ zona pellicia circa  
 lumbos ei⁹ et locustas  
 et mel siluestre ede  
 bat et p̄dicabat dicēs.  
**V**ent fortior me post  
 me cui⁹ n̄ sū dignus  
 p̄cumbens soluere cor  
 rigiam calciamentor

et. **E**go baptizo uos a  
 qua ille uero baptiza  
 bit uos spū scō. **Collā.**

**E**rit q̄s dñe. **Inl.**  
**ant** Alla alla. **Caplm.**

**E**cce uenio cito et  
 merces mea me  
 cum ē reddere unicui  
 q̄; scdm̄ opa sua. **R. Ve**  
 ni ad uerberandū nos dñe  
 d̄s uirtutū. **E**t ostende fa  
 ciem tuā et salui erim?  
**D**ñe d̄s. **E**mitte agnū  
 dñe dñatorē terre. **D**e pe  
 tra deserti ad montē silue  
 syon. **Ad. Bñs** p̄ sc̄s in te  
 descendet maria ne time  
 as habebis in utero filiū  
 dei allā. **Collā. E**rit  
 q̄s dñe. **ad. iij. Cap.** +

✠

+

**F**r̄es scientes q̄a ho  
ra est iam nos de  
sompno surgere nūc  
enī p̄ior est nr̄a sal  
qm̄ cū credidim. *v.*

*T*imebunt gentes. *Colla.*  
**E**xulta q̄s dñe. *ad. vi.*

**E**cce dies uenit  
dicit dñs et su  
scitabo dauid germē  
iustū et regnabit rex  
et sapiēs erit et faciet  
iudiciū et iusticiā in  
terra. *v.* Memento nr̄i  
dñe in beneplacito ppli  
tui. *v.* *Colla.* *v.* *Colla.*

**S**uscipi *Colla.* *v.* *Colla.*  
amur dñe mise  
ricordiam tuā in me  
dio templi tui. et re

parationis nr̄e uenit  
ra sollempnia cōgru  
is honorib; p̄cedam?

**I**dieb; uis sal *ad. r̄. alla.*  
uabit iuda et isrl̄ ha  
bitabit confidenter ⁊  
hoc est nomen qd̄ uo  
cabunt eū dñs iustus  
nr̄. *v.* **D**ñe d̄s uirtutum  
conuerte nos. Et ostende  
faciem tuā et salui erim̄.

**C**onscientias *Colla.*  
nr̄as q̄s dñe ui  
sitando purifica. ut  
ueniens ih̄s xp̄s fili  
tuus dñs nr̄ paratā  
sibi <sup>in nobis</sup> inueniat mansi  
onē. *Peunde.* *ad. vesp̄.*

**D**ur̄t dñs dñs meo secle  
adertis meis. *Capim.*

**P**atres sciētes  
 q̄ia h̄ora est tam  
 nos de sompno sur  
 gere. nunc enī p̄p̄  
 or est n̄ra salus q̄m  
 cū credimus. **¶** Tu  
 erugens dñe miserebe  
 ris syon. Quia tempus  
 miserēdi ei. q̄a uenit tē  
 pus. Misēbis. **¶** **R**orate  
 celi. **Ad. 1. 1.** **¶** **A**genneas  
 maria inuenisti grām  
 apud dñm exē concepi  
 es et paries filiū. **¶** **E**  
**re**cta oīs dñe. **¶** **I**nci  
 p̄t ordo p̄toram eb̄o  
 madī. **¶** **I**n uita.  
**R**egem uenturū do  
 minū uenire adorem.  
**¶** **V**enire. **¶** **I**n. **¶** **1. 1. 1.** **¶** **R**ec

tos decet. **¶** **E**ruitate. **¶** **I**n  
**¶** **E**rsyon sp̄s **caput lātes**  
**¶** **P**roieisti pplm de ysata  
**¶** **P**auū domū tā **¶** **I**n aduē  
**¶** **C**ob. q̄a repleti sunt **¶** **tu dñi.**  
**¶** **U**t olim et augures habuerūt  
 ut philistim. et pu  
 eris alienis adyese  
 runt. **¶** **R**epleta est  
 terra argento et au  
 ro et n̄ est finis the  
 sauroꝝ. et et repleta  
 ē terra, equus et in  
 numerabiles qua  
 drige ei. **¶** **¶** **A**spi  
 ciens alonge. **¶** **I**ncipit.  
**¶** **L**ectio secunda.

**E**t repleta est tra  
 et ydolis opus  
 mantū suaz adora

**I**nerunt qđ fecerunt di  
**gn** qđi eoz. Et incurua  
**ut** se homo. et humi  
**liatus** est ut. **Se g**  
**demittas** eis. In gre  
**dere** in petrā. abscon  
**dere** in fossa humo  
**afacie** timoris dñi.  
**et agla** maiestatis  
**O**culi sub. **iii. ei.**  
**lumis** hoīs hu  
**miliati** sūt et incur  
**uabit** altitudo iuro  
**rii.** Exalabit aut do  
**minus** solus in die  
**illa.** quia dies dñi  
**erectiuū** sup om  
**nem** supbiū et excel  
**sum.** et sup omnē  
**arrogantē** et humi

**liabit** et sup omīs ce  
**lios** libani sublimes  
**et erectas.** et sup omīs  
**quietus** basan. et su  
**per omīs** montes er  
**cellos.** et sup omīs col  
**les** eleuatos. et super  
**omne** terrā excelsā  
**et sup om-** <sup>muru</sup> **nem.** et sup omīs  
**naues** tharsis. et su  
**per omne** qđ uisu  
**pulchrū** est. **In. ii.**  
**S**ana alla. **Capitū.**  
**S**aluatorem ex  
**pectant** dñm nr̄m  
**ihm xp̄m** qui refo  
**mabit** corpus hūili  
**tatis** nr̄e configura  
**tū** corp̄ claritatis

sue. **¶** <sup>dn̄s</sup> Egredietur de loco suo. ueniet ut sal-

**P** uerit ip̄m suū.  
Prope esto dn̄e  
om̄ib; expectantib;  
te in ueritate ut in  
aduentu filii tui do-

mini nr̄i placitis t̄  
actib; p̄sentem. **¶**  
**In. x. ant.** In uia die  
stulabit̄ montes dul-

\* **F** res scientes. **¶** **¶** **¶**  
in adulterandū. **¶** **¶** **¶**  
te agnū dn̄e. **ad. b̄n̄** **¶**  
gelus dn̄i nuntiauit  
marie et concepit de spi-  
ritu sc̄o alla. **Cor.** **¶**  
citra q̄s. **ad. p̄mā** **¶** **¶** **¶**

date filia syon et exul-  
ta satis filia ierlm̄ alla.

**ad. iiii.** Ecce dn̄s nr̄  
ueniet et om̄is sc̄i ei' eū  
eo et erit in die illa lux  
magna alla. **Caplm.**

**N** on auferet sc̄p-  
trum de iuda  
dur de femore ei' do-  
nec ueniat qui mitt-  
endus est. et ipse  
erit expectatio gen-  
tium. **¶** Timebunt  
gentes nom̄ tuū dn̄e  
Et om̄is reges t̄re gl̄am

**E** rita **Cor.** **¶**  
dn̄e potentiam  
tuā et ueni. et quod  
ecclie tue p̄misisti  
usq; in finem sc̄li

clementer opare. **Q**  
uius. **ad. vi.** Omnis si  
cientes uenite ad aquas  
querite dñm dñi inue  
niri potest alla. **Capr.**

**P**rope est ut ueni  
at tempus eius  
et dies ei non elon  
gabunt. miserebit  
enī dñs iacob et isrl  
et eriget adhuc de  
de isrl. et reuertet eos  
faciet sup humum  
suam. **v. Memento n.**

**P**ra qñ **Colla dñe.**  
Pompē dñs. ut re  
demptionis nrē ue  
tura sollempnitas  
z pñentis nobis uite  
subsidia conferat.

et eterne beatitudi  
nis pñia largiat  
**P. ad. ix.** Ecce ueni  
et ppha magnus z ipē  
renouabit teclm alla.

**Q**ui uenturus **Cap**  
ē ueniet et nō  
stardabit tam n̄ erit  
timor in finib; nr̄s  
quō ipse ē saluator  
nr̄. **v. Dñe dñs uirtutū.**

**M**entes nr̄as qñ  
dñe lumine  
tue uisitacionis il  
lustra. ut esse te lar  
gente meream̄ et i  
ter ppha humiles et  
inter aduersa securi.  
**P. ad. xij.** Vos q̄ uiuim̄.  
**Et rēs scientes. & Tu**

erungens dñe. **v. Rorate**  
 celi. **ad. m.** Jerlm respice  
 ad orientē et uide alla.

**Extra dñe. fr. iii.**

**In uita Regē uentu.**  
 rii. **In. i. s.** Ad uitor nit.

**ps. ds. nr. v. Erhōn s̄p̄**  
**Et incutiabit. lō.**

**Q**uā sublimitas hōi  
 nū et humiliabit  
 altitudo iuroꝝ. Et e  
 lenabit dñs solus i  
 die illa et ydola pe  
 nitus conterent. Et  
 introibunt inspelun  
 cas petraz et uiuora  
 gines terte a facie  
 formidinis dñi. et  
 agla maiestatis ei  
 cum surrexerit p

cutere terram. **lō.**

**I**n die illa piciet ho  
 mo ydola argenti  
 sui et simulacra  
 auri sui que fece  
 rat sibi ut adoraret  
 talpas et uestigialio  
 nes. et ingrederet  
 scissuras petraz et  
 cauernas saroz a  
 facie formidinis do  
 mini et agla maiest  
 tatis ei' cū surrexe  
 rit pcutere terram.

**Quiescite ab. lō.**

**Q**uiescite ab  
 hōie cui' s̄p̄ in  
 narib; ei' quia exel  
 sus reputatus ē ip̄  
 Ecce enī dñator dñs  
 exercitūū auferet ab

ierlm. et auda ualidum et fortem. omne robur panis et omne robur aque. fortem et iurū bellatorem et iudicem et ppham et ariolum et senē principem sup quū quaginta et hono- rabilem uultu. et consiliariū sapien- tē de architectis. et prudentē eloquiū mystici. **L. ad dñs.**

**G**aude et letare filia syon qā ecce ego uenio et habitabo in medio tui dicit dñs. **ad. ij.** **Q**uā- rā parit montes iocundi

tatem et colles iusticiā qā lux mūdi dñs cū potētia uenit.

**T**u multiabere. **fr. iiii.**  
**H**ic puer cont-

senē. et ignobilis cō- tra nobilem. Appre- hendet enī iur frēm suū domesticū patris sui. **U**estimentū t̄ est princeps esto n̄r. Ru- tina autē hec. subma- ni tua. **R**esponde- bis in die illa dicens.

**N**on sū medicus et in domo mea n̄ est panis neq; uestime- tū nolite constitue- re me principē pph.

**L**ux enī ierlm et iudas **lō. ii.**

concidit quia lin  
gua eorum et ad inue  
ntiones eorum contra  
dominum. ut puocarent  
oculos maiestatis eius  
Agnitio multus eorum  
respondet eis. et  
peccatum suum quasi so  
doma predicauerunt.  
De autem eorum quoniam redori  
ta sunt eis mala. *1. cor. iii.*

**D**icite iusto quoniam  
bene quoniam fructum  
ad inuentionum sua  
rum. comedet. *De im*  
pro in malum. retri  
bitio enim manuum  
suarum et fiet eis. populum  
meum eractores eius  
spouauerunt et mu

lieres dominate sunt eis.

**P**opule meus qui beatum  
te dicunt. ipsi te de  
~~ceperunt~~ decipiunt. et  
uiam gressuum tu  
orum dissipant. *ad. b.*

De syon eribit lex et uer  
bum domini de ierusalem. *ad*  
*g. a.* Veniet fortior me  
propter me eum non sum dignus  
soluere corrigiam calcia

**S**menti eis? *fr. v.*  
Stat ad iudicium  
dominus et stat  
ad iudicandos populos.  
Dominus ad iudicium ue  
niet cum senibus populi  
sui. et principibus ei  
us enim de pastis es  
tis uineam meam.

rapina paupis in do  
mo ur̄a. Quare attri  
tus pplm̄ meū et  
facies paup̄i cōmo  
luis dicit dñs exer

**E**rituum. **lv. ii.**  
Et dicit dñs ad  
me. Deo qđ eleuate  
sūt felie syon et am  
bulauerunt exten  
to collo. et nitibus  
oculor̄ ibant et pla  
udebant. ambulab  
ant et in pedibz suis  
composito gradu ī  
cedebāt. de caluabit  
dñs uernicem felt  
az syon et dñs cri  
nem eaz nudabit.  
Tu aut̄. **lv. iii.**

**I**n die illa auferet  
dñs ornatiū calci  
amentor̄ et lumula  
et torques et mou  
lia. et armillas. et  
mittas. discrimina  
lia. et piscelidas. et  
murenulas. et olfac  
tonolas. et naures.  
et annulos. et gēmas  
in fronte pendentēs  
et mitatona. et pal  
lia. et linteamina. ⁊  
acus. et specula. et sin  
dones. et mittas et re  
rustra. **ad dñs.** Be  
nedicta tu in mulieribz  
et benedictus fructus ue  
tris tui. **lv. vi.** Et spectabo  
dñm saluatoreū meū et

et p̄solabor eū dñi p̄ e ar.

**E**t erit p̄suau **fr̄a.**  
 oore fetor et p̄. **v̄i.**

Zona funiculus et p̄  
 crispanti crine calui  
 cum. et p̄ fascia pecto  
 rali ciliuū. Pulcher  
 rum quoq; iuri tui  
 gladio cadent et for  
 tes tui im̄pio. Et me  
 rebunt atq; lugebūt  
 porte ei' et desolata i

**A** terra sedebit. **100.**

ip̄hendent septē  
 mulieres iurum u  
 num in die illa dice  
 tes. Panē nr̄m come  
 dem' et uestimentis  
 nr̄is opiemur tan  
 tū modo inuocetur

nomen tuū sup nos.

Aufer obp̄brū nr̄m.

In die illa erit ger  
 men dñi in magni  
 ficentia et ingla et  
 fructus terre subli  
 mis. et exultatio hū  
 qui saluati fuerūt  
 de isrl. Tu aut. **100. iii.**

**E**t erit om̄s qui  
 relictus fuerit  
 in syon et residuus  
 ierl̄m sc̄s uocabit̄  
 om̄s qui scriptus  
 ē in uita ierl̄m.

**S**i abluerit dñs for  
 des filiar' syon. et s̄  
 gūnē ierl̄m laue  
 rit de medio ei' spū  
 iudici et spū ardo

ris. Et creabit dñs su  
per omnē locū mon  
tis syon. et ubi inuo  
catus ē nubem p̄di  
em. et fumū. et spē  
dorem ignis flāmā  
tis in nocte. **ad Br̄s.**

Ecce ueniet d̄s et homo  
de domo dauid sedere ī  
trono allā. **¶** **E**re  
gypto uocam filii me  
um ueniet ut saluet  
p̄lm̄ suū. **Salmo. 200.**

**S**uper omnem  
glām p̄fecto.  
Et tabernaculū erit  
in umbrāclm̄ dia ab  
estu et insecuritytē  
et in absconsionem  
a turbine et a pluu

a. Cantabo delecto me  
o. canticū patrucis  
mee uinee sue. **¶** mea  
fca ē delecto meo in  
cornu felio olet. **200. ii.**

**E**t sepeluit eam  
et lapides elegit  
exilla et plantauit e  
am electam. Et edifica  
uit turrim in medio  
ei et torcular exstru  
it in ea. Et expectauit  
ut faceret uitas et fe  
cit labruscas. **¶** Nunc  
ḡ habitatores ierlm̄  
et uiri iuda. iudicate  
int̄ me et int̄ uinea

**Q**uid ē **200. iii.** mea.  
qd̄ debui ultra  
facere uinee mee et

n̄ feci. ei. An qđ expec  
tam ut faceret uias  
et fecit labruscas. Of  
tendam uobis qđ ego  
faciam uinee mee.  
Auferam sepe[m] ei et  
erit in d̄reptione.

**Ad Bñs** Veni dñe uisi  
tare nos in pace ut lete  
mur coram te corde p̄f̄o.

**Q**uecumq; **ad. vs.**  
Scripta sunt ad  
nr̄am doctrinā scrip  
ta sunt ut p̄patienti  
am et consolationem  
scripturaz spem ha  
beam. **R.** Ecce dñs uen̄.  
**ad. vs.** Sion noli time  
re ecce d̄s tuus ueniet  
alla. **Colla.**

**E**rrita dñe corda  
nr̄a ad sp̄aram  
das unigeniti tui  
uas. ut per aduen  
tum purificatis t̄  
mentib; seruire me  
ream. **D. Dom. ii. Inui**  
**Rex nr̄ adueniet x̄p̄. tat.**